
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Perzów spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j .Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/366/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Perzów spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Spółki wodne mogą otrzymywać dotację celową z przeznaczeniem na realizację robót 

współfinansowanych ze składek członkowskich na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji położonych na terenie Gminy Perzów w wysokości 

70% wartości wykonywanych robót”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Spółki wodne mogą ubiegać się o przyznanie dotacji w danym roku budżetowym 

na dofinansowanie realizowanych robót, współfinansowanych ze składek członkowskich, składając 

pisemne wnioski w Urzędzie Gminy w Perzowie w terminie do 30 lipca 2024 r., a od roku 2025 do dnia 

30 kwietnia danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na tablicach 

ogłoszeń w sołectwach, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 5746


		2024-06-24T11:34:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




